

🚩 NOWY PROGRAM GRANTOWY 🚩

Chcesz pozyskać nawet 50 000 zł na rozwój swojej organizacji? Nowy program Moc Małych Społeczności daje szansę na wsparcie bez wkładu własnego! 🏠💡

Zapraszamy na spotkanie z **Adelą Gąsiorowską**, zastępcą dyrektora Narodowego Instytutu Wolności, która opowie o zasadach konkursu i podpowie, jak skutecznie aplikować o środki.

📅 **11 marca 2025 r. (wtorek), godz. 16:00**

📍 **Jatki Miejskie, ul. Mickiewicza 11, Rawa Mazowiecka**

📱 **Zapisy:** SMS z nazwą organizacji i liczbą osób na nr **519 300 641** (Marek Patyk)

Nie przegap okazji! To szansa na rozwój Twojej organizacji i wsparcie lokalnej społeczności.

Pierwsze konkursy zostaną uruchomione w kwietniu, ale już teraz warto jest przygotować dobrą koncepcję by skorzystać ze środków.

Organizatorami spotkania jest @NIW CRSO, @OWES Instytutu Spraw Obywatelskich, @Miasto Rawa Mazowiecka

Informacja dla organizacji:

Temat: Nowe środki dla NGO – spotkanie informacyjne w Rawie Mazowieckiej

Szanowni Państwo,

Narodowy Instytut Wolności uruchamia nowy program grantowy „**Moc Małych Społeczności**”, który umożliwia pozyskanie **do 50 000 zł** na rozwój organizacji i działania wspierające społeczność lokalną.

Co ważne, połowa dofinansowania może być przeznaczona na rozwój organizacji, czyli zakup sprzętu, który zawsze był potrzebny, ale trudno było znaleźć na niego środki – **drukarki, komputery, namioty, sprzęt biurowy czy urządzenia niezbędne do działania organizacji**. To szansa na wzmocnienie NGO i zwiększenie ich niezależności finansowej. Im skuteczniejsze pozyskiwanie funduszy z takich programów, tym mniejsza potrzeba wsparcia ze środków samorządowych.

Serdecznie zapraszamy na **spotkanie informacyjne**, podczas którego Adela Gąsiorowska, zastępczyni dyrektora Narodowego Instytutu Wolności, przedstawi zasady konkursu i podpowie, jak skutecznie aplikować o środki.

📅 **Data:** 11 marca 2025 r. (wtorek)

🕒 **Godzina:** 16:00

📍 **Miejsce:** Jatki Miejskie, ul. Mickiewicza 11, Rawa Mazowiecka

Zapisy:

Aby wziąć udział, prosimy o wysłanie SMS-a z nazwą organizacji i liczbą uczestników na numer **519 300 641** (Marek Patyk, OWES Instytutu Spraw Obywatelskich).

Jako **Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej Instytutu Spraw Obywatelskich**, będziemy pomagać organizacjom w przygotowaniu wniosków i aplikowaniu o te środki. Zachęcamy do skorzystania z tej szansy!

Organizatorzy:

Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, OWES
Instytutu Spraw Obywatelskich, Miasto Rawa Mazowiecka.

Więcej informacji: www.niw.gov.pl

Kontakt:

Marek Patyk – 519 300 641 – OWES Instytutu Spraw Obywatelskich.